

Jarlov Holding ApS
Blågårdsvej 12, 2. th.
2200 København N
CVR-nr. 32652395

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent



Navn: Rasmus Møller-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jarlov Holding ApS
Blågårdsvej 12, 2. th.
2200 København N

CVR-nr.: 32652395
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Møller-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 12.864 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket positivt af salg af anparter i Komfo ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.411)	(6.250)
Driftsresultat		(11.411)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.427.125	0
Andre finansielle indtægter		566.886	0
Andre finansielle omkostninger		(9.027)	(3.481)
Resultat før skat		12.973.573	(9.731)
Skat af årets resultat	1	(110.000)	0
Årets resultat		12.863.573	(9.731)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Overført resultat		11.163.573	(9.731)
		12.863.573	(9.731)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	37.500
Finansielle anlægsaktiver	2	0	37.500
Anlægsaktiver		0	37.500
Andre tilgodehavender	3	977	0
Tilgodehavender		977	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.360.497	0
Værdipapirer og kapitalandele		9.360.497	0
Likvide beholdninger		3.720.750	73.691
Omsætningsaktiver		13.082.224	73.691
Aktiver		13.082.224	111.191

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.116.109	(47.464)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		<u>12.941.109</u>	<u>77.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		106.344	0
Anden gæld		28.521	27.405
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.115</u>	<u>33.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>141.115</u>	<u>33.655</u>
Passiver		<u>13.082.224</u>	<u>111.191</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(47.464)	0	77.536
Årets resultat	0	11.163.573	1.700.000	12.863.573
Egenkapital ultimo	125.000	11.116.109	1.700.000	12.941.109

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.000	0
	110.000	0
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.500
Afgange		(37.500)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytter	977	0
	977	0
